
Zpravodaj STK  RSST Blansko  1                              Číslo účtu RSST Blansko: 2000149699 / 2010 

 

  

 

Sportovně technická komise Regionálního svazu stolního tenisu Blansko 

(STK RSST Blansko) 

Zprávy STK- RSST Blansko č.14_2024/25 

19.03.2025 

Obsah: 

 

1. Kontumace utkání 

2. Upozornění pro družstva hrající RPV 

 

 

1.  Kontumace utkání  

            K utkání 16. kola soutěže RPV-A Voděrady D -  Žďárná D dne 6.3.2025 se hostující 

družstvo dostavilo pouze s dvěma hráči. Družstvo Žďárná D se v souladu s čl. 334.01 SŘ 

trestá ztrátou bodů celého utkání a dle Ekonomických pravidel čl. 1.4.7.2.2 správním 

poplatkem. Vzhledem k tomu, že se utkání i v tomto případě odehrálo (hráči prokázali 

dobrou vůli utkání odehrát, jedná se o hráče hrající nejnižší soutěž prvním rokem a utkání 

bylo na tento termín už jednou odloženo) uděluje STK správní poplatek  200,- kč (první 

případ). 

Splatnost do 28.03.2025 

 

2. Upozornění pro družstva hrající RPV 

Dle rozpisu soutěží by se měl mezi shodně umístěnými družstvy v RPV-A a RPV-B odehrát 

dvojzápas o konečné umístění. Nevíme, zda s tím jednotlivé družstva počítají. Vzhledem k počtu 

již odehraných zápasů a blížícího se jara,  nebude STK na odehrátí trvat. Prosíme zájemce o 

dvojzápas, aby se do konce týdne mailem předsedovi STK přihlásili. Zejména se jedná o utkání 

družstev na druhém a třetím místě. 

      Na tom, že vítěz každé skupiny postupuje do vyšší soutěže se nic nemění. 

Dvojzápas by se měl uskutečnit o následujících víkendech v sobotu 29.3. v 18h (domácí z RPV-

A) a sobotu 5.4. 18h (domácí z RPV-B) - Případná vzájemná domluva jiných termínů od teď až 

do 6.4.2025 je možná. Jakmile se do dvojzápasu přihlásí obě družstva, platí už podmínky a 

postihy shodné jako pro celý průběh soutěže. 

Po uzávěrce přihlášek v červnu může nastat situace, že bude potřeba doplnit další družstvo v 

pořadí (teoreticky i několik družstev) do soutěže RPIV. Pokud byste o tento dodatečný postup 

měli zájem (jde především o družstva na druhých, případně třetích místech), doporučujeme se 

do dvojzápasu přihlásit a zajistit si tím vyšší umístění v konečném pořadí souěže RPV. 

Pokud se soupeř na stejné pozici nepřihlásí, budete vítězem bez boje. 

 

V Boskovicích 19.03.2025 

 

                            

                       Zdeněk Sedlák 

                           předseda STK RSST Blansko  

  

 


